РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

________________________посёлка Тура________________________
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская, 4, e-mail: adm.tura@bk.ru. т. 8(39170) 31-481

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«QG» 03 2023 г. посёлок Тура

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, без

проведения торгов» на территории муниципального образования сельское
поселение посёлок Тура

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
сельского поселения поселок Тура Эвенкийского муниципального района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное
(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной собственности, без
проведения торгов» на территории муниципального образования сельское
поселение посёлок Тура, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на
заместителя Главы посёлка Тура (Власюк И.П.).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в «Официальном вестнике Эвенкийского муниципального района»
и размещению в сети интернет на официальном сайте Администрации посёлка
Тура (tura-r04. ).gosweb.gosuslugi.ru

И.П. ВласюкИ.о. Главы посёлка Тура

Ербунов Михаил Николаевич
Т. 8(39170)31-518
Напр.: дело-2; ОИО - копия.

mailto:adm.tura@bk.ru
gosweb.gosuslugi.ru